DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000233 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de junho de 2022 Ano 6

Resolução

,-',' -. 	 -

ÜDIO

.

MAFC'YO\SOUZA LAGO
PRESIDENTE

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

CNPJ N.0  63.180.038/0001-03

CÂMARA MUNICIPAL DE

MANOEL VTtORINO

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVO N° 00112022

DISPÕE EXCEPCIONALMENTE SOBRE
O DIA E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DE
SESSÕES ORDINÁRIAS DA CÂMARA
MUNICIPAL.

AUTORIA: Vereadores ANTONIO VENANCIO SAMPAIO, JOS1VALDO DURANS SILVA e
JOÃO BATISTA FERREIRA MEIRA.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE
RESOLUÇÃO LEGISLATIVA.

Art. 10  Em consonância com o disposto no artigo 951, Parágrafo Segundo, fica em caráter
excepcional, alterado para o dia 15 de junho de 2022 às 10:00 horas e 20 de junho de 2022 às
10:00 horas, as realizações de duas Sessões Ordinárias da Câmara Municipal.

Parágrafo único. Os dias estabelecidos de que trata o artigo supra, será em caráter
excepcional;

Art. 21  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Fidélis Fernandes, em 09 de junho de 2022.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 007
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BA43F288318337AD15FB82B2315F6130

		2022-06-09T13:27:53-0300